35/2 o pow. 14 m2 i nr. 
geod. 35/3 o pow. 17 m2 stanowiącą własność p. Magdaleny 
Taszyckiej, zapisaną w k.w. 9715, położoną w Puszczykowie 
obręb Puszczykowo Stare, stanowiącą poszerzenie ul. Sobies­
kiego wraz z odszkodowaniem za nakłady budowlane, za kwotę
7.240.000,-zł (słownie: siedem milionów dwieście czterdzieści 
tysięcy zl).

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

1 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/ - /  Maciej Hempowicz

Uzasadnienie
Wykazana w Uchwale działka stanowi poszerzenie ul. Sobieskiego w 
Puszczykowie.

[...]

20 m2 stanowiącą 
własność p. Anny Talarczyk w 3/4 cz. i p. Waleriana Talarczyka 
w 1/4 cz., zapisaną w k.w. 58.815, położoną w Puszczykowie 
obręb Puszczykowo Stare, stanowiącą poszerzenie ul. Jaros­
ławskiej wraz z odszkodowaniem za nakłady budowlane, za kwo­
tę 8.500.000,-zł (słownie: osiem milionów pięćset tysięcy zł).

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/- /  Maciej Hempowicz

Uzasadnienie
Wykazana w Uchwale działka stanowi poszerzenie ul. Jarosławskiej w 
Puszczykowie.

[...]

nieruchomość gruntową o nr. geod. 694 o pow. 110 m2 
stanowiącą własność p. Cecylii Sfabiak, zapisaną w k.w. 110.705, 
położoną w  Puszczykowie obręb Puszczykowo Stare, stano­
wiącą poszerzenie ul. Jarosławskiej wraz z odszkodowaniem 
za nakłady budowlane, za kwotę 11.400.000,-zł (słownie: 
jedenaście milionów czterysta tysięcy zł).

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/ - /  Maciej Hempowicz

Uzasadnienie
Wykazana w Uchwale działka stanowi poszerzenie ul. Jarosławskiej w 
Puszczykowie.

[...]

Rada Miejska wyraża zgodę na nabycie na własność Miasta 
nieruchomość gruntową o nr. geod. 451 o pow. 1626 m2 
stanowiącą własność p. Janiny Czajki, zapisaną w k.w. 44.304, 
po łożoną w Puszczykow ie obręb Niwka, stanow iącą ul. 
Środkową, za kwotę 65.040.000,-zł (słownie: sześćdziesiąt pięć 
milionów czterdzieści tysięcy zl).

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/M acie j Hempowicz

Uzasadnienie

Wykazana w Uchwale działka stanowi istniejącą ul. Środkową w 
Puszczykowie.